
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

АДМИНИСТРАЦИИ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 

                                       ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П Р И К А З 
 

22.12.2021 г. Рассказово № 196 

 

 

 

Об итогах муниципального этапа XIX регионального конкурса одаренных 

детей системы дополнительного образования детей «Звездная площадка» 

 

В соответствии с приказом отдела образования и защиты прав 

несовершеннолетних администрации Рассказовского района № 169 от 

29.10.2021 в период с 29 октября по 25 декабря 2021 года был проведен 

муниципальный этап XIX регионального конкурса одаренных детей системы 

дополнительного образования детей «Звездная площадка» (далее – Конкурс). 

Всего в Конкурсе приняли участие 36 обучающихся из МБОУ 

Верхнеспасской СОШ, Нижнеспасского, Хитровского филиалов МБОУ 

Верхнеспасской СОШ, Рассказовского филиала МБОУ Платоновской СОШ, 

МБУ ДО «Дом детского творчества Рассказовского района». 

Членами жюри отмечен высокий уровень подготовки конкурсантов, 

исполнительское мастерство, творческий подход, сложность и 

художественный вкус представленных работ. На основании 

вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров  Конкурса  (Приложение 1). 

2. Наградить дипломами отдела образования и защиты прав 

несовершеннолетних  администрации Рассказовского района победителей и 

призеров Конкурса. 

3. Руководителям образовательных учреждений объявить 

благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров Конкурса. 



4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

        

И.о. начальника отдела                             Ю.Е. Федосеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 1 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом отдела образования  

и защиты прав несовершеннолетних 

администрации Рассказовского района 

от  22.12.2021  № 196 

 

Список победителей и призеров 

муниципального этапа XIX регионального конкурса одаренных детей 

системы дополнительного образования детей «Звездная площадка» 

 

Возрастная категория 10-13 лет 

Номинация «Декоративно-прикладное творчество» 

1 место – Рязанова Дана, воспитанница МБУ ДО «Дом детского творчества 

Рассказовского района», руководитель Рязанова Д.В.; 

2 место – Букетова Александра,  воспитанница МБУ ДО «Дом детского 

творчества Рассказовского района», руководитель Попова Е.Ю.; 

3 место – Громкова Карина, воспитанница МБУ ДО «Дом детского 

творчества Рассказовского района», руководитель Тюрина Н.Н. 

Номинация «Литературное творчество» 

Проза 

1 место – Некрасов Олег, обучающийся Нижнеспасского филиала МБОУ 

Верхнеспасской СОШ, руководитель Кочетова О.Б.; 

2 место – Болтнев Александр, обучающийся Нижнеспасского филиала 

МБОУ Верхнеспасской СОШ, руководитель Кондратьева М.А. 

Номинация «Изобразительное искусство» 

1 место – Кривенцева Елена, воспитанница МБУ ДО «ДДТ Рассказовского 

района», руководитель Ивановская Л.Н.; 

2 место – Ивлев Богдан, обучающийся Хитровского филиала МБОУ 

Верхнеспасской СОШ, руководитель Галушкина Л.В.; 

3 место – Великанова Софья, обучающаяся МБОУ Верхнеспасской СОШ, 

руководитель Тормышова Т.В.; 

Номинация «Театральная «Театр одного актера» 

1 место – Прилепский Андрей, воспитанник МБУ ДО «ДДТ Рассказовского 

района», руководитель Кандауров В.В.; 

2 место -  Болтнев Александр, обучающийся Нижнеспасского филиала 

МБОУ Верхнеспасской СОШ, руководитель Кондратьева М.А.; 

2 место – Циммер Максим, обучающийся Нижнеспасского филиала МБОУ 

Верхнеспасской СОШ, руководитель Кондратьева О.А.; 

3 место – Левочкин Максим, обучающийся Нижнеспасского филиала МБОУ 

Верхнеспасской СОШ, руководитель Кондратьева О.А. 



Номинация «Вокал» 

Современная эстрадная песня 

1 место – Петрова Анна, воспитанница МБУ ДО «ДДТ Рассказовского 

района», руководитель Харитонова М.С.; 

2 место – Березина Юлия, обучающаяся Липовского филиала МБОУ 

Верхнеспасской СОШ, руководитель Иванова Т.А.; 

3 место –  Сауткин Сергей, обучающийся Нижнеспасского филиала МБОУ 

Верхнеспасской СОШ, руководитель Кондратьева О.А.; 

3 место – Теленкина Вероника, обучающаяся Нижнеспасского филиала 

МБОУ Верхнеспасской СОШ, руководитель Кондратьева О.А. 

Номинация «Хореография «Театр танца» 

Современный эстрадный танец 

1 место – Великанова Софья, обучающаяся МБОУ Верхнеспасской СОШ, 

руководитель Брехт И.Ю.; 

2 место – Уйменова Виктория, обучающаяся Рассказовского филиала МБОУ 

Платоновской СОШ, руководитель Маняхина Н.В. 

Возрастная категория 14-18 лет 

Номинация «Декоративно-прикладное творчество» 

1 место – Тришина Валерия, воспитанница МБУ ДО «Дом детского 

творчества Рассказовского района», руководитель Степанова Е.А.; 

2 место – Серегина Кристина, обучающаяся МБОУ Верхнеспасской СОШ, 

руководитель Мелкозерова Е.С. 

Номинация «Изобразительное искусство» 

1 место – Усманова Мадина, обучающаяся МБОУ Верхнеспасской СОШ, 

руководитель Тормышова Т.В.; 

2 место – Кудрявцева Александра, обучающаяся Хитровского филиала 

МБОУ Верхнеспасской СОШ, руководитель Галушкина Л.В.; 

3 место – Феськова Екатерина, обучающаяся МБОУ Верхнеспасской СОШ, 

руководитель Тормышова Т.В. 

Номинация «Театральная «Театр одного актера» 

1 место – Добрынин Дмитрий, воспитанник МБУ ДО «ДДТ Рассказовского 

района», руководитель Кандауров В.В.; 

2 место – Усманова Мадина, обучающаяся МБОУ Верхнеспасской СОш, 

руководитель Брехт И.Ю.; 

3 место – Кондрашкина Варвара, обучающаяся Нижнеспасского филиала 

МБОУ Верхнеспасской СОШ, руководитель Кондратьева О.А. 

Номинация «Вокал» 

Народная песня 

1 место – Блудова Елизавета, воспитанница МБУ ДО «ДДТ Рассказовского 

района», руководитель Блудова Т.С.; 

Номинация «Хореография «Театр танца» 

Современный эстрадный танец 

1 место – Брехт Карина, обучающаяся МБОУ Верхнеспасской СОШ, 

руководитель Брехт И.Ю. 

 



 


